
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Scrutin : 19.05.2013 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

133'018
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.05.2013 6 6 0.00%

06.05.2013 11 17 0.01%

07.05.2013 573 590 0.44%

08.05.2013 3'461 4'051 3.05%

09.05.2013 689 4'740 3.56%

10.05.2013 571 5'311 3.99%

11.05.2013 518 5'829 4.38%

12.05.2013 377 6'206 4.67%

13.05.2013 11'361 17'567 13.21%

14.05.2013 9'089 26'656 20.04%

15.05.2013 6'956 33'612 25.27%

16.05.2013 5'382 38'994 29.31%

17.05.2013 5'076 44'070 33.13%

18.05.2013 4'032 48'102 36.16%

19.05.2013 5'105 53'207 40.00%
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